“筑梦家园，家倍精彩”学生宿舍毕业季系列活动

关于开展“宿舍，我想对你说”活动的通知

为进一步提高学生宿舍管理水平与服务质量，在 2016 届毕业生

离校之前，特开展“宿舍，我想对你说”毕业生问卷调查及宿舍交流

座谈会，收集同学们的宝贵意见，共享宿舍点滴故事，共叙大学宿舍

生活，共谈成电家园的进一步发展。现将相关事宜通知如下：

一、活动对象

2016 届毕业生

二、问卷调查时间安排

（一）沙河校区

1.填写时间：2016 年 5 月 31 日—6 月 3 日

2.填写方式：

网址：http://www.sojump.com/jq/8450407.aspx

微信：电子科技大学学生宿舍管理中心官方微信

（二）清水河校区

通过线下方式，以学院为单位组织开展。

1.问卷领取时间：2016 年 5月 31 日—6 月 1 日

2.问卷领取地点：博士 2 组团平房 103

3.问卷返回时间：2016 年 6月 3 日

三、优秀宿舍代表交流座谈会

1.时间：2016 年 6月 16 日 13:00

2.地点：本科 24 栋社区工作站

3.参会人员：各学院优秀毕业生宿舍代表

http://www.sojump.com/jq/8450407.aspx

“筑梦家园，家倍精彩”学生宿舍毕业季系列活动

学院名称 本科生 研究生 博士生 学院名称 本科生 研究生 博士生

英才实验学

院
1

经济与管理学院 1

通信与信息

工程学院
1 1

政治与公共管理学

院
1

电子工程学

院
1 1  外国语学院 1

微电子与固

体电子学院
1

能源科学与工程学

院
1

物理电子学

院
1   资源与环境学院 1

光电信息学

院
1   航空航天学院 1

计算机科学

与工程学院
1  1

信息与软件工程学

院
1  1

自动化工程

学院
1   格拉斯哥学院 1

机械电子工

程学院
1

马克思主义教育学

院
 1

生命科学与

技术学院
1

电子科学技术研究

院
 1

数学科学学

院
1   医学院  1

基础与前沿

研究院
 1

通信抗干扰技术国

家重点实验室
 1

4.提交方式：6月 15 日 15:00 前将代表基本信息电子档（样表见

附件）发送至 hehaojia18@126.com

5.联系人：何老师       联系电话：61830051

附：基本信息电子档样表

学院 姓名 学号
类型

（本/硕/博/留）
手机

宿舍

号

担任职

务

学生宿舍管理中心

2016 年 5 月 31 日